ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2022
V/v triển khai thực hiện các nhiệm

vụ công tác trọng tâm phát triển

kinh tế tập thể, hợp tác xã trong

năm 2022.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Thành viên BCĐ phát triển kinh tế tập thể tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3709/VPCP-NN ngày 15/6/2022 của

Văn phòng Chính phủ về tổng kết công tác năm 2021 và chuẩn bị hoạt động

năm 2022 của Ban Chỉ đạo đổi mới, phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã (có

Thông báo gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các sở, ban, ngành cấp tỉnh, thành viên Ban chỉ đạo phát triển kinh

tế tập thể tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố,

căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động triển khai thực hiện các nhiệm

vụ công tác trọng tâm phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã trong năm 2022 theo

đúng chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái, Trưởng Ban Chỉ đạo

đổi mới, phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã tại công văn nêu trên; báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T16:49:37+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T09:50:34+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T09:50:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T10:28:10+0700